
兵庫県卓球バレー協会 新役員就任のご挨拶 

 

 

謹啓 大暑の候 ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて令和元年６月１8 日に、兵庫県卓球バレー連盟を改め、兵庫県

卓球バレー協会として、役員の改選を行い下記の通り選任され就任

致しました 

つきましては今後とも協会の発展に一層努力いたす所存でござい

ますので何卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜わりますようお願い申し上

げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます     

敬具 

 令和元年６月１９日 

                   兵庫県卓球バレー協会 

会長 三上 善子 

 

記 

会  長  三上 善子 

副 会 長   山本 律子 

理 事 長   西岡 敦子 

理  事   足立三和子 

 高橋 元二 

   会  計  清水 真澄 

   監  事  顕谷 恭年 

   顧  問  野口 宰弘 

相 談 役  増田 和茂 


